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24
Kokouksen järjestäytyminen

SIVHVLtk

 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

 Pöytäkirjantarjastajien valinta

 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Päätös:
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25
Kulttuuritoiminta Hailuodossa

SIVHVLtk 27.03.2024 § 20

Kulttuuripalvelut järjestetään pääosin kunnan omana palveluna 
  yhteistyössä koulun, varhaiskasvatuksen, kirjaston, senioripalveluiden
  sekä vuosittaisten Hailuodossa järjestettävien tapahtumien 
  tapahtumajärjestäjien ja kulttuuri- ja taidealan ammattilaisten kanssa.
  Kulttuuripalveluihin kuuluu myös kotiseutumuseo Kniivilän toiminta ja
  kehittämistyö. Kulttuuripalveluiden painopistealueena on kulttuurin 
  saavutettavuus ja tarjonta jokaiselle ikäryhmälle. Kulttuuripalveluiden
  toiminta on ympärivuotista, joskin kesäkausi on kulttuurin osalta vilkkainta
  aikaa erilaisten vakiintuneiden tapahtumien myötä ja museon aukiolosta
  johtuen. Yhteistyötä tehdään paikallisesti, alueellisesti kuin 
  valtakunnallisesti. Kulttuuripalvelut tiedottaa kattavasti kunnan nettisivuilla
  ja kunnan sosiaalisessa mediassa toiminnastaan sekä osallistaa 
  kuntalaisia muun muassa kyselyiden kautta (Valtuusto 19.12.23, s. 41).

  Kulttuurisihteerin työsuhde on päättynyt vuoden 2023 lopussa ja tähän
  tehtävään ei ole palkattu uutta henkilöä. Näin ollen Hailuodossa on
  mahdollisuus siirtyä uuteen toimintamalliin.  Kunnan roolina on osallistua
  toimintaan yhteistyökumppanina, mutta ei toimi tapahtumien järjestäjänä.
  Toiminnan ja käytännön työtä on tarkoitus jakaa monen eri toimijan
  vastuulle. (esim. yrittäjät järjestävät Hailuodon Siikamarkkinat). Kesän
  isoin tapahtuma on Bettre Folk joka on yksityisten toimijoiden 
  voimanponnistus. Bettre Folkin järjestäjät ovatkin anoneet majoitustilaksi
  Hailuodon liikuntasalin tiloja.

  Hailuodon kesäkauden avajaiset järjestetään la 8.6.24. Kunnanjohtaja
  pitää perinteisen kesälaidun puheen Saarenkartanossa. Tarkoituksena
  olisi, että muutkin toimijat huomioisivat ko. päivän järjestämällä omissa
  kohteissaan toimintaa. (kirkossa, panimolla, kyläkaupalla, 4H ja 
  Marjaniemessä).

  Hailuodon kunnan kulttuurisuunnitelmaa on hyvä tarkastella Pohteen
  kulttuurihyvinvoinnin kehittämissuunnitelman kanssa (liite).

Päätösesitys:

  Lautakunta keskustelee kulttuuritoiminnan järjestämisestä ja päättää
  liikuntasalin vuokrauksesta.

Päätös:
 Asia jätettiin pöydälle.

 Lautakunta kutsuu kirjastonhoitajan lautakunnan seuraavaan
kokoukseen.
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SIVHVLtk

 Selostus:

 Kulttuuritoiminnan organisoinnin toiseksi yhteyshenkilöksi on nimetty
hallintoassistentti Minna Tausta. Hänelle kaavaillaan työpariksi
kirjastonhoitaja Jarno Mällistä, joka on kutsuttu asiaan liittyen kokoukseen.

Päätös:
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26
Museotoiminta Hailuodossa

SIVHVLtk 27.03.2024 § 19

Museotoiminta on järjestettävä uudelleen kun siihen ei ole osoitettu
  henkilöstöresurssia talousarvioissa. Toiminnan tarvitsemat resurssit ovat
  pieninä summina erilaisissa rahoituslähteissä. Ensi kesän suunnitelmat
  ovat kaikilta osin avoimena, mutta Kniivilän museoon on kuitenkin 
  rakennettu pysyväisnäyttely, joka on syytä suurelle yleisölle mahdollistaa
  tutustuttavaksi.

  Kniivilän museon pysyväisnäyttelyn punaiseksi langaksi voisi kutsua
  teema; luontoyhteys ja saarielämä. Museolla on esillä Hailuodon 
  elinkeinot: hylkeenpyynti ja kalastus, lammasmarkkinat, lautan historia ja
  hailuotolaivan vaiheet sekä isovihan aika.

  Kniivilän museon kunnostamistoimenpiteisiin on saatu artesaanin tutkintoa
  Osaolla oppisopimuksella suorittava Ari Jelkänen. Harjoittelujakson pituus
  on 3 kuukautta. Ari pystyy aloittamaan harjoittelujakson joustavasti jo
  alkukeväästä ja hänen ohjaajaksi on lupautunut Pertti Tero.

  Museon aukioloajat kesälle on vielä sopimatta ja myös se, että kuka
  museota kesän ajan hoitaa. Onko kesätyöntekijöissä sellaisia henkilöitä,
  jotka ovat museotoiminnasta kiinnostuneita, vai palkataanko museolle
  työntekijä avoimilta markkinoilta. Museon toimintaan on tärkeä saada
  kiinnitettyä Hailuodon aktiiviset järjestöt ja muut vapaaehtoiset toimijat.
  Toiminta tarvitsee koordinointia, jotta käytäntö toimisi sujuvasti.

Päätösesitys:

  Lautakunta keskustelee museotoiminnasta ja päättää jatkotoimista.

Päätös:

  Lautakunta päätti:

  Kniivilän kotiseutumuseo pidetään avoinna 15.6.-3.8.24 ke-su klo 
  11.00-17.00 ja 4.8.-27.8.24 pe-su klo 11.00-17.00 ja ryhmille tilauksesta.

  Lisäksi museo pidetään auki

  - kesäkauden avajaisien aikaan 8.6.24 klo 11-17.00,

  - tikkuröijypäivänä 7.7.24 klo 11-17.00 sekä

  - kotiseutupäivänä 7.9.24 klo 11-17.00.

  Seuraavaan lautakunnan kokoukseen tuodaan esitys työtekijän 
  palkkauksesta ko. ajalle (tuntimäärästä) ja museon rakennuskorjauksien
  laajuudesta.

SIVHVLtk
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Selostus:

Asia esitellään kokouksessa.

Päätösehdotus:

 Lautakunta merkitsee tiedoksi Kniivilän museon kesäkauden
henkilöstöresurssin.

Päätös:
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Rehtorin ja päiväkodinjohtajan info

SIVHVLtk
 Keskustellaan ajankohtaisista ja valmistelussa olevista asioista.
 - henkilöstö
 - talous
 - kehittäminen; hyvän mielen työntekijä, asukastupatoiminnan

käynnistäminen Luototuvalla 5/2024, kuntalaiskysely ym.
 - muut

Päätös:
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Hailuodon kunnan esi- ja perusopetuksen työajat 2024-2025

127/12.00.01/2023

SIVHVLtk
 Selostus:

   Lukuvuodessa on 190 työpäivää. Työpäivistä vähennetään kuitenkin
   muuksi arkipäiväksi kuin lauantaiksi sattuva itsenäisyyspäivä, loppiainen ja
   vapunpäivä.

   Perusopetuksen virallinen lukuvuosi alkaa 1.8., ja oppilaiden 
   koulutyö käynnistyy elokuun puolivälin tienoilla.  
   Opetuksen järjestäjä ratkaisee koulun alkamispäivän päätöksellään.

   Lukuvuoden koulutyö päätetään kaikissa kouluissa lain mukaan viikon 22
   viimeisenä arkipäivänä. Muuten opetuksen järjestäjät voivat itsenäisesti
   päättää koulujen työ- ja loma-ajoista.

   Esi- ja perusopetuksen henkilöstö on omissa kokouksissaan käsitellyt
   työaikoja.

   Liite: Hailuodon esi- ja perusopetuksen työajat 2024-2025

   Valmistelu: rehtori Jukka Kodis, 040 6713662

Päätösesitys: 
   Hyväksytään liitteen mukaiset työajat Hailuodon esi- ja perusopetukseen.

Päätös:
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Oppilas- ja opiskelijahuoltopalvelut Hailuodossa

128/12.01.03/2023

SIVHVLtk
 Selostus:

 Jos oppilaitoksen työntekijä arvioi, että opiskelija tarvitsee opis ke lu huol to-
pal ve lu ja, hänen on otettava viipymättä yhteyttä koulu- tai opis ke lu ter vey-
den huol lon työntekijään tai opiskeluhuollon psykologiin tai kuraattoriin yh-
des sä opiskelijan kanssa ja annettava tiedossaan olevat tuen tarpeen ar-
vioi mi sek si tarvittavat tiedot. Jos yhteydenottoa ei ole mahdollista tehdä
yh des sä, opiskelijalle on annettava tieto yhteydenotosta ja mahdollisuus
kes kus tel la yhteydenottoon liittyvistä syistä 15 §:n 1 momentissa sää de tys-
sä määräajassa. Opiskelijan huoltajalle tai muulle lailliselle edustajalle on
an net ta va tieto yhteydenotosta opiskeluhuollon työntekijään, jollei 18 §:n 2
mo men tis sa tai muussa laissa säädetä toisin.

 Yksilökohtaiseen opiskeluhuoltoon kuuluvat kouluterveydenhuolto, psy ko-
lo gi- ja kuraattoripalvelut sekä monialaisen asiantuntijaryhmän tuki. Niillä
voi daan täydentää oppilaan saamaa yleistä, tehostettua tai erityistä tukea.
Esi mer kik si tehostettua tai erityistä tukea saavalle oppilaalle voi olla tar-
peen tehdä psykologinen tutkimus tai kuraattorin laatima sosiaalinen sel vi-
tys. Toisin kuin oppimisen ja koulunkäynnin tuki, yksilökohtainen opis ke lu-
huol to perustuu vapaaehtoisuuteen ja edellyttää oppilaan tai tarvittaessa
huol ta jan suostumusta. Suostumus tarvitaan myös monialaisen asian tun ti-
ja ryh män kokoamiseen.

 Oppimisen ja koulunkäynnin tuki

 Oppimisen ja koulunkäynnin tuen toteuttaminen edellyttää monipuolista
yh teis työ tä oppilaan ja huoltajan kanssa. Kotiin ollaan aina yhteydessä,
kun huoli oppilaan oppimisesta ja koulunkäynnistä herää ja oppilaan tukea
läh de tään suunnittelemaan. Oppilaalla on oikeus riittävään oppimisen ja
kou lun käyn nin tukeen heti tuen tarpeen ilmetessä. Perusopetuslaissa sää-
de tyn tehostetun ja erityisen tuen antaminen edellyttää yhteistyötä opis ke-
lu huol to pal ve lu jen ammattihenkilöiden kanssa seuraavissa tilanteissa: te-
hos te tun tuen aloittaminen ja järjestäminen käsitellään moniammatillisesti
yh teis työs sä opiskeluhuoltopalvelujen ammattihenkilöiden kanssa (PoL 16
a §, 30.12.2013/1288) ennen erityistä tukea koskevan päätöksen te ke mis-
tä tehdään opiskeluhuoltopalvelujen ammattihenkilöiden kanssa mo niam-
ma til li se na yhteistyönä selvitys oppilaan saamasta tehostetusta tai eri tyi-
ses tä tuesta ja oppilaan kokonaistilanteesta. Näiden perusteella tehdään
ar vio erityisen tuen tarpeesta. Nämä kolme muodostavat pedagogisen sel-
vi tyk sen.

 Oppilaan tai huoltajan suostumusta ei välttämättä tarvita oppilaan asian
kä sit te lyyn edellä mainituissa tapauksissa. Moniammatillisuuden to teu tu mi-
sek si tähän käsittelyyn osallistuu aina muitakin tuen ammattihenkilöitä kuin
opet ta jia tai rehtori. Moniammatillisuuden kriteeri toteutuu silloin, kun asian
kä sit te lyyn osallistuu opetushenkilöstön lisäksi käsiteltävän asian mukaan
kou lu ter vey den huol toa ja/tai psykologi- ja kuraattoripalveluja edustavia jä-
se niä.
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 Valmistelu: rehtori Jukka Kodis, 040 6713662

Päätösehdotus:

 Hailuodon kunta pyytää Pohdetta neuvotteluihin moniammatillisen työn
käyn nis tä mi sen organisoimiseksi.

Päätös:
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Tikkuröijypäivät 2024; kohdeavustusanomus

129/12.03.00/2023

SIVHVLtk
 Selostus:

 Hailuotoseura kirjoittaa 2.4.2024

  Hailuoto-seura on järjestämässä neljättä kertaa  
  Tikkuröijypäivät Hailuotoon  6. - 7.7.2024. Aikaisempina vuosina kunta on
  ollut tapahtuman päävastuullinen järjestäjä, ja yksi tilaisuus on ollut
  Kniivilän kotiseutumuseon pihalla. Kunta on hoitanut mainostamisen ja
  maksanut esiintyjien palkkiot/matkalaskut. Rinnakkaisjärjestäjinä ovat
  olleet Hailuodon Panimo, Hailuodon seurakunta ja Luovon Puoji.

  Hailuotoseura esittää, että seura ottaa päävastuun tapahtumasta.

  Ohjelmaluonnos on seuraava:
  6.7.2024
  klo 12 Tikkuröijypäivien avaus Marjaniemen majakan juurella
  klo 14 Tikkuröijypäivien päätapahtuma Hailuoto-seuran ja Panimon
  yhteisellä pihalla
  klo 17 Tikkuröijytanssit, sama paikka

  7.7.
  klo 12 Tikkuröijymessu ja kahvit vanhan kirkon rauniolla
  Mukana edelleen Panimo, Luovon Puoji ja seurakunta.

  Hailuoto seura esittää, että kunta maksaisi edellisten vuosien tapaan
  esiintyjien palkka/matkalaskut klo 14 tapahtumaan. Vuonna 2023 
  esiintyjinä olivat amanuenssi Seija Hahl Suomen käsityömuseosta ja
  Jukka Lamminen.

  Valmistelu: rehtori Jukka Kodis, 040 6713662

Päätösehdotus:

  Lautakunta päättää, että

  Hailuotoseuran tulee toimittaa lautakunnalle osoitettu avustusanomus
  ja  kustannusarvio tapahtuman järjestämisestä sekä tiedot Tikkuröijy
  -päivien esiintyjistä. Tämän jälkeen lautakunta käsittelee  
  avustushakemuksen ja päättää asiasta.

Päätös:
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Hailuodon liikuntapuisto -hanke

SIVHVLtk
 Selostus:

  HS2024 26 a §
  Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan tehtävät ja ratkaisuvalta
  Sivistyslautakunta vastaa lasten varhaiskasvatuksesta ja päivähoidosta,
  aamu- ja iltapäivätoiminnasta, kunnan esi- ja perusopetuksen 
  järjestämisestä ja kehittämisestä. Lisäksi lautakunta vastaa kunnan
  kirjasto- ja kulttuuripalveluiden sekä nuoriso-, liikunta- ja 
  vapaa-aikapalveluiden mukaisista viranomaistehtävistä, järjestämisestä ja
  kehittämisestä.

TA2024, TS2025-2025; Kv 19.12.2023 § 53
        Vuonna 2024 testamentti- ja lahjoitusvaroja kohdennetaan 
        budjettirahoitteisesti koulukeskuksen alueelle kehitettävään 
                         liikuntapuistoon ja urheilukentän kehittämiseen sekä muuhun liikunta-,
        kulttuuri- ja kotiseutumuseotoimintaan enintään 25 000 €.

                                          Testamentti- ja lahjoitusvaroista jaetaan hakemuksiin perustuen ja varojen
        sääntöjen mukaisesti
        - avustuksina asukkaiden hyvinvointia edistävään toimintaan enintään
                                          15 000 € sekä
        - Saarenkartanon asukkaiden hyvinvointia edistävään toimintaan enintään
        2500 €.

 Päiväkodinjohtaja Timo Viitanen ja vapaa-aikasihteeri Petri Partala ovat
val mis tel leet talousarvioon 2024 sisältyvän Hailuodon liikuntapuisto -hank-
keen.

 Liikuntapuisto on kaikille avoin ja esteetön  liikuntapaikka, joka edistää
esteettömästi kaiken ikäisten kuntalaisten liikunnanllisen elämäntavan
toteutumista.

 Liikuntapaikkarakentamisen täydennetty valtionavustushakemus
toimitetaan lautakunnalle tiistaina 23.4.2024.

Valmistelu: päiväkodinjohtaja Timo Viitanen, 044 4973 530, va paa-ai ka sih-
tee ri Petri Partala, 044 4974 566

Päätösehdotus:

Päätösehdotus annetaan kokouksessa.

Päätös:
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Viranhaltijapäätösten otto-oikeus

SIVHVLtk

Sivistystoimialan viranhaltijat eivät ole tehneet viranhaltijapäätöksiä ajalla
28.3.-17.4.2024.

Päätösehdotus:

 Merkitään tiedoksi.

Päätös:
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Muut asiat

SIVHVLtk

Päätös:
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Kokouksen päättäminen

SIVHVLtk

Päätös:


